**b** indicatur per locut. c. praepos. dispositio ramorum, sc.: pars, ex qua arbor sim. -a est: PLIN. nat. 16, 39 pinus silvestris ... a medio -a. 16, 123 alia arbor ab radice brachchiata, ut ulmus, alia in cacumine -a, ut pinus (25, 38 caule ... -o in c. 25, 151 in cacuminibus). 22, 58 hoc helioscopium ab una, radice -um est (cf. trad., quod def. André; ima edd. vet., Mayhoff). 26, 59 succus herbae ab r. -ae). intervalla ramorum: PLIN. nat. 26, 108 geranium herbam -am ex intervallis.

**2** transfertur: **a** ad corporea, quibus forma est ramis arborum similis (pars ramorum speciem praebens indicatur per abl. l. 49. 60sq.):

**α** -a sunt varia: LVCR. 2, 446 quae nobis durata ac spissa videntur, haec magis hamatis inter sese esse necesse est et quasi -is alte compacta teneri. 6, 133 -a videmus nubila saepe modis multis atque aspera ferri. MANIL. 1, 846 cometes lampadas ... fissas -os fundit in ignes. PLIN. nat. 32, 22 corallium probatissimum quam maxime rubens et quam -issimum (inde ISID. orig. 16, 8, 1 corallius ... forma -us). 37, 191 bostrychitis in nigro -a candidis ... frondibus. in imag. de via: PERS. 5, 35 vitae nescius error diducit trepidas -a in compita mentes adulescentis (cf. SCHOL. Pers. 5, 34, 3 dicit plures vias habentia eqs.).

**β** -a sunt animantia eorumve partes: **1** cornua quaeque ad ea pertinent (ipsam animal l. 59): VERG. ecl. 7, 30 -a ... cornua cervi (item cervorum: PHAEDR. 1, 12, 5 CLAUD. DON. Aen. 7, 485 p. 74, 4 GLOSS. IV 435, 50. aliorum: PLIN. nat. 8, 124 tarandro ... sunt c. -a [cf. Theophr. frg. 172, 2 ἔχει δὲ τὸ κέρασ ἀποφύδα]. 11, 124 natura dedit -a c. capreis ..., convoluta arietibus). CALP. ecl. 6, 42 -a ... tempora cervi. CLAUD. 24, 291 cervis Dianae cornua -o surgunt procerata metallo. CARM. CIL XI 258, 17 -i in cornua cervi (nom. plur.). **2** hydra: OV. met. 9, 73 (verba Herculis) hanc ego -am natis e caede colubris ... domui. STAT. Theb. 4, 168 in scuto squalit triplici -a coronā hydra. **3** variae partes corporis (sive externae, sive internae): TERT. carn. 9, 3 aspice ... venarum -os discursus ut ambages rivorum. SIDON. carn. 15, 29 cui Briareo vertice ab uno cernas -is palmas fruticare lacertis. epist. 3, 13, 9 parasito turpi ossium -a compago sub ... abdomine latet. ALC. AVIT. carn. 1, 91 (homo creatur) pectus spargit -as post brachchia ... palmas (item respiciuntur digiti): VEN. FORT. vita Germ. 16 manus -a distenditur et ... dextra saluti reductur.

**γ** -ae sunt radices arborum vel herbarum: PLIN. nat. 16, 127 crassiores sunt radices ... oleae, cui et -ae (cf. Theophr. hist. plant. 1, 6, 4 ὀζώδεις). 21, 89 radices -as ac multiplices (cf. gr. ibid. 1, 6, 12 συζυμένας πολλαχῆ). 25, 116. al.